
Volitelný předmět Zájmová informatika 

 

Přeji všem žákům volitelného předmětu Zájmová informatika pěkný den. 

Děkuji všem za poslání a vyplnění dotazníku. Budu po Vás požadovat jeden úkol, který 

zpracujte ve Wordu nebo jiných podobných programech.  

Úkol: 

 z učebnice Fyziky 3 opiš text na straně 50 (včetně všech 3 nadpisů) 

 nadpis „Vlastnosti látek“ zformátuj následovně 

 styl Nadpis 1 

 zarovnání na střed 

 nadpis „Z čeho jsou látky“ zformátuj následovně 

 styl Nadpis 2 

 zarovnání na střed  

 nadpis „Model atomu“ zformátuj následovně 

 písmo Arial Black 

 velikost 16 

 zarovnání doleva 

 text zvýrazni kurzívou 

 opiš text na str. 50 a zformátuj jej následovně: 

 1. odstavec: 

 písmo Times New Roman 

 velikost písma 12 

 zvýrazni tučně ty slova, které jsou zvýrazněny v učebnici 

 text zarovnej do bloku 

 2. odstavec: 

 písmo Arial  

 velikost písma 14 

 zvýrazni tučně ty slova, které jsou zvýrazněny v učebnici 

 text zarovnej doleva 

 pod tento text vlož namalovaný obrázek Modelu atomu prvku, obrázek zarovnej na 

střed řádku 

 vypracovaný úkol ulož pod názvem „Závěrečná práce do Zájmové Informatiky“ 

 úkol mi pošli na email stongis@seznam.cz 

 do předmětu emailu napiš své jméno, třídu 

Tento úkol mi pošlete nejpozději do úterka 16.6.2020 do 20:00. Na pozdější odeslání 

nebude brán zřetel.  

V případě dotazů mě kontaktujte na emailu stonavsky@zsvyhlidka.cz. 

 

S pozdravem, 

 

Mgr. Michal Stonavský 

mailto:stongis@seznam.cz
mailto:stonavsky@zsvyhlidka.cz

